Mountainbike Trailcup Danmark
Randers / 24.08.2019-25.08.2019

Detalizéti rezultati

@hlenschlaeger, Lone Kopéjais laiks: 10:24.2
Numurs: 755
Tra”Cup Randers Vieta distancé: 100 (no 197)
Distances labakais laiks: 7:24.4

Gru pa: Vieta grupa: 4(no 30)
Dame Grupas labakais laiks: 8:50.6
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Stage 1 1:13.7 3 0:07.6 96 0:19.5 1:13.7 3 0:07.6 96 0:19.5
Stage 2 1:13.9 5 0:21.6 106 0:30.3 2:27.6 5 0:29.2 103 0:49.4
Stage 3 0:59.7 4 0:06.7 103 0:16.0 3:27.3 5 0:35.9 103 1:05.1
Stage 4 0:46.1 3 0:05.9 90 0:13.5 4:13.4 3 0:41.8 100 1:17.4
Stage 5 1:25.8 3 0:07.3 98 0:21.4 5:39.2 3 0:49.1 99 1:38.8
Stage 6 0:52.2 6 0:09.4 110 0:17.5 6:31.4 3 0:58.5 101 1:55.4
Stage 7 1:06.3 6 0:08.3 107 0:17.2 7:37.7 3 1:06.8 101 2:12.6
Stage 8 0:48.2 4 0:06.1 82 0:13.4 8:25.9 4 1:12.9 99 2:25.9
Stage 9 1:00.1 3 0:09.1 103 0:17.4 9:26.0 3 1:22.0 99 2:43.3
Stage 10 0:58.2 3 0:11.6 97 0:19.6 10:24.2 4 1:33.6 100 2:59.8
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